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Verksamhetsplan 2024-04-01—2025-03-31 

SPF Seniorernas mål och riktning för verksamheten omfattar fyra områden och gäller såväl 

för förening, distrikt som förbund. De fyra målområdena speglar hela organisationens syn på 

sig själv och är grundstenarna för att nå framtidens SPF Seniorerna - en enad organisation 

som tillsammans når framgång både utåt i samhället och inåt för medlemmarna.  

De fyra målområdena är: 

• Fler och engagerade medlemmar 

Vårt mål är att organisationen ska växa i takt med det ökande antalet seniorer och med en 

högre medlemstillväxt än andra organisationer för äldre. Vi behöver bli fler medlemmar 

för att få inflytande och bättre förmåga att påverka samhället. 

• En stark röst för seniorerna. 

Vårt mål är att tydligt ”äga” ett fåtal frågor av stor betydelse för gruppen seniorer och 

samhället i stort. Vi ska samverka med andra och involvera medlemmarna i konkreta och 

engagerande initiativ. 

 

• Öka vår synlighet. 

SPF Seniorerna ska vara en tydlig och engagerande röst i samhällsdebatten och med hög 

närvaro i traditionella och nya digitala kanaler. 

 

• En organisation i tiden. 

SPF Seniorerna ska vara en medlemsanpassad organisation. SPF Seniorerna ska uppfattas 

som nytänkande och inkluderande med plats för medvetna, nyfikna och engagerade 

medlemmar. 

 

Distriktets roll och uppgift. 

Distriktet har till uppgift att till medlemsföreningarna föra ut och förankra förbundets 

kongressbeslut om verksamheten.  

Genom att erbjuda utbildningar för lokalföreningarnas styrelse, inspirationsdagar där 

angelägna frågor tas upp, samt årligen återkommande träffar i våra samverkansområden, vill 

distriktsstyrelsen arbeta för att nå ovanstående mål. Distriktsstyrelsen har även ansvar att i 

dialog med föreningarnas styrelser utveckla dess verksamhet. 

Satsningar år 2024 

• Aktiviteter kopplade till kampanjer för att värva fler medlemmar. Syftet med 

kampanjerna, är att påverka bilden av dagens seniorer: Pigga, aktiva och en viktig resurs i 

samhället – och därmed även få en positiv effekt på SPF Seniorernas varumärke. 

• Särskilt skall beaktas aktiviteter för rekrytering av ”yngre äldre”. 

• Aktiviteter för utveckling av digitaliseringen hos våra medlemmar prioriteras. 
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• Fortsätta med bidrag för sommaraktiviteter. 

• Utveckla samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan på Distrikt och Föreningsnivå 

 

Förslag till datum för distriktets styrelsemöten 2024 

17 januari, 21 februari, 13 mars, 15 maj, 12 juni, 14 augusti 

18 september, 16 oktober, 13 november, 11 december 

Distriktets årsstämma 10 april 

 

Slutord 

Den nya styrelsen fick starta upp sin verksamhet med 2 vakanser då det inte var möjligt att få 

frivilliga att ställa upp så att det kunde bli en styrelse med 11 ledamöter. Det blev även lite 

motigt när det även visade sig att vi inte fick någon sekreterare vilket gjorde att 

styrelsearbetet blev lite tyngre än vanligt men adjungerad sekreterare började i november.  

Året har kunnat genomföras med en positiv anda och med den viktiga frågan om höjning av 

förbundsavgiften upplever jag en stor samsyn inom distriktet om hur vi förväntar oss att 

förbundet bör fokusera på det viktiga arbetet mot organisationer, riksdag och politiska partier 

för att synliggöra seniorernas situation i samhället. 

Vårt medlemsantal har visat en försiktig ökning vilket är mycket glädjande och är ett bevis på 

att våra föreningar är synliga i sina områden och genomför en uppskattad verksamhet. 

Vår ekonomi är fortfarande god men det kommande året måste genomföras med mindre 

utgifter vilket förmodligen kommer att visa på nytänkande i möteslokaler och ersättningar.  

Vi har nog alla noterat en kostnadsökning i allt vi företar oss. 

Jag hoppas att det nya året medför att fler blir intresserade att jobba för SPF så att vi fortsatt 

kan vara en viktig aktör i vårt samhälle 

Distriktsstyrelsens ledamöter är alltid beredda att komma ut till föreningen för att  hjälpa till 

och stötta om och när det uppstår behov av hjälp.  

SPF Seniorerna Daladistriktets styrelse vill rikta ett stort tack till er i föreningarna för ert   

engagemang och enträgna arbete.  

Styrelsen vill även tacka Region Dalarna för det ekonomiska bidrag som vi erhåller, vilket 

gör det möjligt att bedriva en meningsfull verksamhet för våra medlemmar. Vi vill också 

tacka  

Studieförbundet Vuxenskolan för ett fint samarbete och ett gott stöd i olika sammanhang. 

 

Anders Runström 

Ordförande  
 

 

  


